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information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus One.
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Beef Flavour Bouillon

Short Product Name:
Beef Flavour Bouillon

Beef Flavour Bouillon

Traded Unit GTIN: Internal GTIN: Supplier : Suppliers Product Code :

Reference Intake

Energy Fat

641k
154kcal

Typical values per 100g : Energy 641kJ 154kcal

Allergy Information
Key:
Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain
Cereal/Gluten Milk Eggs
Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame
Ingredients

Each 100g portion contains:

24,
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of your reference intake.

Nutritional Information
Typical Values

Energy

Carbohydrates

of which sugars

Fat

of which saturates

Fibre

Protein

Salt

Dietary Information
Key:

VW

Suitable for
Vegetarian

Per 100g

641kJ
154kCal

25g

Og

2.4g

1.4g

K3

8.4g

614g

Salt, Maltodextrin, Potato Starch, Flavour Enhancer (E621), Flavourings, Palm Oil, Yeast Extract, Flavour Enhancer (E635), Ground Turmeric, Ground Ginger, Rapeseed Oil, Burnt Sugar Powder, Anti Caking Agent

(Silicon Dioxide).
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